РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«  »  апрель  2015г.
	 №334

О внесении изменений в решение Арского районного Совета
от 28.12.2005 №29 «Об аппарате представительного органа
Арского муниципального района» (с изменениями от 31.01.2011 №30)
В целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в решение Арского районного Совета от 28.12.2005г. №29 «Об аппарате представительного органа Арского муниципального района», следующие изменения (с изменениями от 31.01.2011 №30):
1) приложение №2 «Структура аппарата представительного органа Арского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«I. Подразделения аппарата.

1. Организационно-общий отдел.

    - сектор по юридическим вопросам.

II. Перечень должностных лиц аппарата.

1. Руководитель аппарата.

2. Помощник главы.

3. Начальник отдела»;

2) п12 раздела IV приложения№ 3«Положение об аппарате представительного органа Арского муниципального района» изложить в следующей редакции:
Аппарат состоит из следующих подразделений:

1. Организационно-общий отдел;

   - сектор по юридическим вопросам.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Заместитель главы Арского

муниципального района,

заместитель председатель районного Совета

Л.М.Осина